

Žadatel:

Povinný subjekt:
- dle rozdělovníku

26. 7. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

žadatel

Rozdělovník:

- Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice
- Město Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
- Obec Horní Lideč, Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč
- Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín
- Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně
- Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka
- Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany
- Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33 Morkovice
- Město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
- Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín
- Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
- Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh



MĚSTO KORYČANY

kancelář tajemníka

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

www.korycany.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1483132319/0800
IČ : 00287334
DIČ: CZ 00287334

Telefon: 573 500 996
Mobil: 608 944 481
Fax: 573 376 321
Email: spravce@korycany.cz
ID datové schránky: 3p3bdj7



Váš dopis / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje/telefon	Datum
	MK/2130/2020	Šmarhák/608944481	5.8.2020

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

k Vašemu dotazu ze dne 26.7.2020 ohledně eSSL sdělujeme následující:

V současné době používá Město Koryčany systém Spisová služba od firmy Geovap s.r.o., Pardubice. Tento systém je nasazen od února 2011. Před zavedením současného systému nebyla žádná jiná elektronická verze spisové služby.

S pozdravem

Jaroslav Šmarhák
informatik

opatřeno elektronickým podpisem